Principes

## IN DE E XI.

Princeps supremus contrahens cum suo subdito, an, & quando obligatus ei maneat. disp. 261. nu. 9  
 Principes, & alij vslarjos iuvantes, ad restitucionem pertinent. disp. 331. nu. 5  
 Priuilegium divisionis, & exceptio, seu beneficium Epistolæ diuini Adriani inter plures reos, & fideiussores quando competat, etiam contra fiscum. disp. 143. nu. 2  
 Priuilegium habens, ne conueniat vltra quam facere possit, qua cautela vni possit, vt cuiam alius eius nomine possit hoc priuilegio gaudere. disp. 413. nu. 17  
 Priuilegium pzelationis quibus competit post vxorem, in bonis mariti. disp. 336. nu. 3  
 Priuilegium, quo quis gaudeat, ne conueniat vltra quam facere possit, an transeat ad eius heredes. disp. 413. nu. 16  
 Priuilegium, quod mulier in dote exigenda, omnibus anterioribus creditoribus præferatur, ad eius heredes non transfit. disp. 438. nu. 3  
 Fallit in filiis aut alijs eius descendebib. disp. 438. ibid.  
 Priuilegium, quod locum non teneatur vltra quam facere possit, quomodo intelligendum. disp. 413. nu. 6  
 Procurator ad donandum, si dobet antequam ipse, vel dominatus sciante reuocatum mandatum, valet donatio. disput. 263. nu. 5  
 Fallit in matrimonio. ibid.  
 Procuratori ad item etiam si vincat, non potest fieri solutio. disp. 503. nu. 9  
 Procurator ad item non potest facere transactionem neque aliam remissionem, nisi habeat ad id speciale mandatum. disp. 563. nu. 10  
 Procurator ad negotia cui acquirat actiones directo & immediate, an sibi, an vero domino. disp. 551. nu. 2  
 Idem an in eo qui per episola continxit, & internatio. ibid.  
 Procurator ad negotia, & ad lites quod annorum esse debet. disp. 551. nu. 6  
 Procurator ad negotia quis dicatur. disp. 551. nu. 1  
 Procurator, & inter nuncios in ciuilibus negotiis in quo differantur acquendo domino. disp. 551. nu. 4  
 Procurator et mandatarius seruare tenetur formam manuata, alias si transgrediantur, nullum domino afferuntur praedictum. disp. 552. nu. 1  
 Procurator, & negotiorum gestor quando possint rem pignori subiecte, & quando non. disp. 511. nu. 2  
 Idem in tutori, & curatore dicendum. ibid. nu. 3  
 Procurator principis, & communia potest eorum nomine stipulari, & promissio acceptare. disp. 264. nu. 14  
 Idem in procuratore particulari, ibid. nu. 16  
 Procurator quando transfigere potest de rebus domini. disput. 557. nu. 19  
 Procurator reddere domino tenetur rationem administrationis, & illi iura, & actiones cedere. disp. 551. nu. 5  
 Prodigi, & mente captus sine curatore non possunt, neque donare, nec elemosinas facere. disp. 277. nu. 3  
 Promissa res quando perij cuius periculo intelligatur perempta. disp. 269. nu. 3  
 Promissio acceptata, etiam inter absentes, per epistolam, aut internuncium, parit hodie ciuilem obligationem, & actionem. disp. 264. nu. 1  
 Promissio acceptata, quo casu est illud pactum nudum, cui ex priuilegio iuri concessum est, vt obligationem ciuilem pariat. disp. 262. nu. 12  
 Promissio antequam acceptetur, regulariter non parit obligationem. disp. 263. nu. 1  
 Promissio antequam traditione perficiatur, ex quibus causis licitum sit non impleri. disp. 272. nu. 1  
 Promissio contra bonos mores quotplex. disp. 271. nu. 9  
 Promissio de aliqd soluendo talianho, vel singulis annis, quando intelligatur in principio, aut in fine temporis facta. disp. 284. nu. 9  
 Promissio dealiquo faciendo, vel soluendo sine aliquo termino, & pena facta, quando obligat promittentem ad pœnam, & damnam. disp. 564. nu. 9  
 Promissio de donando facta, absenti, vt non possit reuocari, quæ requirantur. disp. 264. nu. 5  
 Promissio rei impossibilis simpliciter facta, nulla est, etiā si